
Okszów, dnia 15 kwietnia 2016 r.  
 
ZP/1/K/2016 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907,  z późniejszymi. zmianami) zwanej dalej „ustawą” na zadanie pn. 
„Przebudowa placu manewrowego do nauki jazdy w ZSCKR w Okszowie” 

 
1. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że jako najko-

rzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez 
Wykonawcę: 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Towarowa 7, 22-100 Chełm 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w wyniku dokonanej oceny zgodnie z przyjętym 
kryterium ‒ cena 90 %i okres gwarancji 10%. Wykonawca spełnia warunki udziału                              
w postępowaniu. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko  Siedziba i adres Wykonawcy  

1 GLOBIN Sławomir Siejo 
ul. E. Plater 28,  

22-100 Chełm 

2 
DS. – budownictwo 

Jarosław Dybkowski 

ul. Świerkowa 12,  

22-100 Chełm 

3 TOM BRUK Tomasz Parszewski 
ul. Opoczyńska 4 

26-425 Odrzywół 

4 TIT BRUK Tomasz Knopik 
ul. Tomaszowska 42/30 lok.9 

26-420 Nowe Miasto 

5 DAW BRUK Dawid Sarzyński Ul. Sportowa 16, Srebrzyszcze 22-100 Chełm 

6 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

Bernarda kaleta 

Wólka Tarnowska 55, 

22-150 Wierzbica  

7 Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. w Chełmie ul. Towarowa 7, 22-100 Chełm 

8 GRYF Jerzy Szymański Żmudź Kolonia 22 A, 22-114 Żmudź 

9 ART. – BRUK Monika Chołody Miłocin 40 a, 24-150 Nałęczów 

10 
Konsorcjum: PARKO Redzik, Grzywna, Moniak Sp. J /                   

Partner Sławomir Chałupnik „BUDEX” 

ul. Przemysłowa 10, 21-010 Łęczna / ul. Chełmska 83, 

21-070 Cyców 

 

11 EURO PARTNER Norbert Rudawski 
ul. Dwernickiego 63/24, 

22-500 Hrubieszów 

12 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe DROKAN Wojciech 

Błaszczyk 

ul. Małachowskiego 2/3,  

22-100 Chełm 

13 
Zakład Usług Budowlanych i Drogowych 

Marian Flis 

ul. Lubelska 60/1 

22-200 Włodawa 

 
 
 
 
 
 



Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:                                        

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) albo 
imię i nazwisko 

Siedziba i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

(kryterium- 
cena oferty- 

90 %) 

Liczba 
punktów 

(kryterium- 
okres 

gwarancji- 
10 %) 

Łączna 
punktacja 

1 GLOBIN Sławomir Siejo 
Ul. E. Plater 28,  

22-100 Chełm 70,51 10 80,51 

2 
DS. – budownictwo 

Jarosław Dybkowski 

ul. Świerkowa 12,  

22-100 Chełm 77,18 10 87,18 

3 TOM BRUK Tomasz Parszewski 
ul. Opoczyńska 4 

26-425 Odrzywół 81,14 10 91,14 

4 TIT BRUK Tomasz Knopik 
ul. Tomaszowska 42/30 lok.9 

26-420 Nowe Miasto 88,08 10 98,08 

5 DAW BRUK Dawid Sarzyński 
Ul. Sportowa 16, Srebrzyszcze 

22-100 Chełm 84,38 10 94,38 

6 
Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe 

Bernarda kaleta 

Wólka Tarnowska 55, 

22-150 Wierzbica  65,52 0 65,52 

7 
Miejskie Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych Sp. z o.o. w 

Chełmie 

ul. Towarowa 7, 22-100 Chełm 90,00 10 100,00 

8 GRYF Jerzy Szymański 
Żmudź Kolonia 22 A, 22-114 

Żmudź 

74,67 
 

5 79,67 

9 ART. – BRUK Monika Chołody Miłocin 40 a, 24-150 Nałęczów 71,51 10 81,51 

10 
Konsorcjum: PARKO Redzik, 

Grzywna, Moniak Sp. J / Partner 

Sławomir Chałupnik „BUDEX” 

ul. Przemysłowa 10, 21-010 

Łęczna / ul. Chełmska 83, 21-

070 Cyców 

 

53,00 7,5 60,50 

11 
EURO PARTNER Norbert 

Rudawski 

ul. Dwernickiego 63/24, 

22-500 Hrubieszów 74,15 10 84,15 

12 
Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe DROKAN Wojciech 

Błaszczyk 

ul. Małachowskiego 2/3,  

22-100 Chełm 77,13 10 87,13 

13 
Zakład Usług Budowlanych i 

Drogowych Marian Flis 

ul. Lubelska 60/1, 

22-200 Włodawa 60,00 10 70,00 

 
 


